
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2025 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz.1530 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
16 grudnia 2024r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 28.592.299,95 zł z tego: 

a) dochody bieżące     23.613.199,95 zł 

b) dochody majątkowe     4.979.100,00 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 28.898.871,95 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     23.097.583,96 zł 

b) wydatki majątkowe     5.801.287,99 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F6FBFB-83EB-4631-B068-CCEC2E883159. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 577 326,15 618 326,15

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

106 000,00 147 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

106 000,00 147 000,00

855 Rodzina 3 525 206,00 3 525 428,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 021 446,00 3 021 668,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

446,00 668,00

28 551 077,95 28 592 299,95Razem: 41 222,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

41 000,00

85214 41 000,00

41 000,00

222,00

85502 222,00

222,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.13.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 marca 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F6FBFB-83EB-4631-B068-CCEC2E883159. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 350 282,54 4 350 282,54

Urzędy wojewódzkie 61 366,25 61 366,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 306,33 43 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,33

852 Pomoc społeczna 2 236 228,15 2 277 228,15

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

150 000,00 191 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 191 000,00

855 Rodzina 3 834 158,00 3 834 380,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 021 446,00 3 021 668,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

432,62 647,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13,38 20,04

28 857 649,95 28 898 871,95Razem:

6,66

41 222,00

222,00

85502 222,00

215,34

41 000,00

41 000,00

41 000,00

0,00

-6,33

6,33

0,00

75011

85214

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.13.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 marca 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F6FBFB-83EB-4631-B068-CCEC2E883159. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2025 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW




